Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 03.12.2025г. № 107 - Д

с. Ербогачен

О подведении итогов муниципального конкурса
«Формирование функциональной грамотности
обучающихся в урочной и внеурочной деятельности»,
посвященного Году защитника Отечества.

На основании решения экспертной группы по подведению итогов муниципального
конкурса «Формирование функциональной грамотности обучающихся в урочной и
внеурочной деятельности», посвященного Году защитника Отечества, утвержденной
приказом МОО администрации МО «Катангский район» от 25.11.2025 г № 103-д «Об
утверждении состава экспертной группы муниципального конкурса «Формирование
функциональной  грамотности обучающихся в урочной и внеурочной деятельности»,
посвященного Году защитника Отечества (далее- Конкурс),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить победителем Конкурса в номинации «Интегрированные уроки
(технологическая карта урока и презентация) в соответствии с требованиями ФГОС
общего образования» Потапову Н. А. – учителя математики МКОУ СОШ с.
Ербогачен.

2. Опубликовать работу Потаповой Н.А. – учителя математики МКОУ СОШ с.Ербогачен на
официальном сайте МОО администрации МО «Катангский район» в разделе

«Муниципальная методическая платформа».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта МОО

администрации МО «Катангский район» Верхотурову О.Г.

Начальник МОО                                                                     Д.М.Гавриленко

		2025-12-03T14:52:10+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна